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Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni
2022 for Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 30. juni 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni
2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skive, den 27. januar 2023

Direktion

Rasmus Jacobsen
direktør

-3-

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
A2

EF
-IN

65
I-N

8Y
AF

-G
70

33
-7

EE
8T

-C
CL

6J



Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

Til kapitalejeren i Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS

Vi har opstillet årsrapporten for Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30.
juni 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgø-
relse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere årsrapport-
en i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven
og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og
fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
årsrapporten, er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ik-
ke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, ledelsen har givet os
til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Skive, den 27. januar 2023

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 41 45 45 55

Anders Kloster Rasmussen
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne45829
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Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS
Bjørnevej 30
7800 Skive

CVR-nr.: 30 50 63 08

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 16. juni 2008
Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Skive

Direktion Rasmus Jacobsen, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gemsevej 15
7800  Skive
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Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendom til Hydra-Comp A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 165.621, og selskabets balance pr.
30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.754.624.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra
regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021/22 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-
elle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nomi-
nelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er
oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-
materialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Indtægter ved udlejning indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang har fundet sted, og hvis
indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter omkostninger til drift og vedligeholdelse af
ejendomme, herunder forsikringer, skatter, afgifter og renholdelse.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteomkostninger, amortisering af realkreditlån samt tillæg under
acontoskatteordningen mv.
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Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS

Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-
relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives
ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden
på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede
kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restværdier:

Brugstid Restværdi
Øvrige bygninger 10-50 år 8 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og
indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under
andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforring-
else, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller grup-
pe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regn-
skabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostnin-
ger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra an-
vendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktiv-
gruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indika-
tion på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en
objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på indivi-
duelt niveau.
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Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS

Anvendt regnskabspraksis

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-
tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-
hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portefølje.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som føl-
ge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egen-
kapitalen.

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem netto-
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For ob-
ligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregu-
lering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS

Resultatopgørelse 1. juli  - 30. juni

Note 2021/22

kr.

Jan - jun

2021

kr.

Bruttofortjeneste 985.509 485.264

Afskrivninger -596.908 -258.837

Resultat før finansielle poster 388.601 226.427

Finansielle omkostninger -175.718 -83.309

Resultat før skat 212.883 143.118

Skat af årets resultat -47.262 -31.469

Årets resultat 165.621 111.649

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 165.621 111.649

165.621 111.649
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Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS

Balance 30. juni 2022

Note 2022

kr.

2021

kr.

Aktiver

Grunde og bygninger 10.573.303 11.170.210

Materielle anlægsaktiver 10.573.303 11.170.210

Anlægsaktiver i alt 10.573.303 11.170.210

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 269.204 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.135.333 0

Tilgodehavender 1.404.537 0

Omsætningsaktiver i alt 1.404.537 0

Aktiver i alt 11.977.840 11.170.210
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Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS

Balance 30. juni 2022

Note 2022

kr.

2021

kr.

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat 2.629.624 2.464.003

Egenkapital 2.754.624 2.589.003

Hensættelse til udskudt skat 587.864 564.670

Hensatte forpligtelser i alt 587.864 564.670

Kreditinstitutter i øvrigt 0 1.400.000

Gæld til realkreditinstitutter 4.487.241 4.775.289

Deposita 250.000 250.000

Langfristede gældsforpligtelser 1 4.737.241 6.425.289

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 1 1.705.000 508.300

Banker 1.504.012 607.953

Leverandører af varer og tjenesteydelser 12.500 42.668

Gæld til tilknyttede virksomheder 208.089 0

Selskabsskat 25.646 101.838

Anden gæld 442.864 330.489

Kortfristede gældsforpligtelser 3.898.111 1.591.248

Gældsforpligtelser i alt 8.635.352 8.016.537

Passiver i alt 11.977.840 11.170.210

Eventualforpligtelser 2

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3
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Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS

Egenkapitalopgørelse

Virksomheds-

kapital

Overført
resultat I alt

kr. kr. kr.

Egenkapital 1. juli 2021 125.000 2.464.003 2.589.003

Årets resultat 0 165.621 165.621

Egenkapital 30. juni 2022 125.000 2.629.624 2.754.624
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Ejendomsselskabet Bjørnevej 30 ApS

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld
1. juli 2021

Gæld
30. juni 2022

Afdrag

næste år
Restgæld
efter 5 år

kr. kr. kr. kr.

Kreditinstitutter i øvrigt 1.600.000 1.400.000 1.400.000 0

Gæld til realkreditinstitutter 5.083.589 4.792.241 305.000 3.200.000

Deposita 250.000 250.000 0 0

6.933.589 6.442.241 1.705.000 3.200.000

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.948, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis
regnskabsmæssige værdi pr. 30/06 2022 udgør t.kr. 10.573.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.500, der giver pant i ovenstående grunde og byg-
ninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.500 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejer-
pantebreve på i alt t.kr. 0 er i selskabets besiddelse.
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1Prb+3AqZA9wa9Q2dVjsZRHcessDuYNp5hQEjdbXn5KBG2CAZNbSeIDeE/oFnVFp2kDsf3U+05uk
xEgbsQz/XcdbbyP218NywcDH9zWFpIbmj9gjmcn6jAklR7vg6X5VW9rkuR8+WpcFLxnYTSLboBLo
qjMJloKrWR0YZbvLD3c8sNwr5MmGaw1Iqiq3D6Mcl11wPXzD38GCIe2Ud89DINtpEmaHDWr9k9Ct
ZaCZPTlI4Z24eqwwS9ph4Xb8FR3xt9ZWTbgyOw==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTU4NzQ4Mzc=
  document_digests W3sia2V5IjoiTUEyRUYtSU42NUktTjhZQUYtRzcwMzMtN0VFOFQtQ0NMNkoiLCJkaWdlc3QiOiJkZDQ5ZDBmMTZlNWQwNzA4OTM2ZjQ5MmRiMWRmYWQ1Y2MxNmM1MmRiOTkxN2RmNzM5M2YzNGQ5MWFmMDM4ZTU3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNlRMUzgtNTZGQUotU1ZTTzMtM1lCS0stWldGRjQtRzgxRjQiLCJkaWdlc3QiOiJhNGIxODc3MzU0Nzc1MmU4MDdjNjc4NWE3MzA3MjcyYTM0NDdiZGIyMTllZjMzMTVhYzJiM2VhMTQ0NmE5OWY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QTg4QjUtRUtJMUEtWUhQVEctT0VTWkctSU8zWkQtTk83T1c=
  TimeStamp MjAyMy0wMS0yNyAxMTo0NzozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 supo3CMgV2n4trNAM9Ha9SRIloqI0N/eW81igGtvmYI=


 
I3/osHcT9Mw8OVaqFVfa+7SpuCXMRcWgkoW9cSjb57biEGx58xZYjSe3BwOS9DnZxJd+P5Uatd6C
qgKp6G3V8lcq2m5m74dHjPVRfEiOPfYDSTpk4+zMl98D77/UDuCPV6j5tsXHi9ej0WoNdh2A5uoR
Ru2A5d9k2UStk80Hy/uP3WQ4whhLV0ldY7HNeJ3aggTYgtsABDb0uA/458VrvLXUZMeD/t42SN6V
GVh+ACSsbn8cYyn8dd+8xQugnE5z9JaqAOGk2KqXnDFl4XBQ39kbZ/sTTdEY4JsQzc2U8U5kMfTK
d6ATBPJ78hxqFiH1Mi+BcvII4sqPPlOq5RhbGQ==
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  signtext 
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  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAwNg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVNE56UTRNemc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VjA4MlJFVXRXVEF4UjFRdFRWTTNOakF0VUVzd01GUXRXVFpXUkU4dFVGVk9WazA9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEphbiAyNyAxMjo0OTozOCBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pVFVFeVJVWXRTVTQyTlVrdFRqaFpRVVl0Unpjd016TXROMFZGT0ZRdFEwTk1Oa29pTENKa2FXZGxjM1FpT2lKa1pEUTVaREJtTVRabE5XUXdOekE0T1RNMlpqUTVNbVJpTVdSbVlXUTFZMk14Tm1NMU1tUmlPVGt4TjJSbU56TTVNMll6TkdRNU1XRm1NRE00WlRVM0lpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 KbJN/0k4WZRi53mra22CfCKXvWaxKq4+bYcPT4kIruU=


 
NglAdQNdXqgkVdF7jfb7DZHy6CckT/Pda6x6ptafouiVXBAL2h/mHpoLP7WKyKtBrBQMiHPforQq
lA3JZqzqBotwFDYmW3XcqM8SOEcp60lOsZHM02IGt2hhkaYldwRq+evrugZx2n0iHipKQxpvWvoQ
awGybV4IPdFExSsf1g7SaKvMLaYRipQW/V7FLQGdhP7a419bSTOs2K4TjvN9Jj/7GsqYOln6xkAf
aGOyE4jVEGPX9w7by9HIVRBvQOSZVhBeSzk2oiZs7tiBs9UHnSde+vh2Dm953JqWaT3Gv3sL5DP2
DFkYM/mYG8IBJ1cIjSdKR/qmDfpXpeU+T8oAoA==
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  2023-01-27 11:57:24 UTC   Rasmus Jacobsen            92.246.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør                               
 ========================= ========================== ================= ============================================================================================= 


		2023-01-27T11:58:05+0000
	Original document certified by Penneo




